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Allemand 5 stagiaires attendus : pas de changement
Allemand LYCEE JULES MOUSSERON 59220 DENAIN
Allemand LYCEE HENRI DARRAS 62803 LIEVIN CEDEX
Allemand CITE SCOLAIRE PIERRE FOREST 59605 MAUBEUGE CEDEX
Allemand COLLEGE BERNARD CHOCHOY 62120 NORRENT FONTES
Allemand COLLEGE JEAN MOULIN 59139 WATTIGNIES

Anglais 75 stagiaires attendus
Anglais LYCEE VAUBAN 62120 AIRE SUR LA LYS
Anglais COLLEGE JEHAN BODEL 62022 ARRAS CEDEX
Anglais LYCEE GAMBETTA 62022 ARRAS CEDEX
Anglais LYCEE LAVOISIER 62260 AUCHEL
Anglais COLLEGE SEVIGNE 62260 AUCHEL
Anglais COLLEGE MADAME D EPINAY 59 AULNOY LEZ VALENCIENNES
Anglais COLLEGE FELIX DEL MARLE 59 AULNOYE AYMERIE
Anglais LYCEE JEAN LAVEZZARI 62602 BERCK CEDEX
Anglais LYCEE ANDRE MALRAUX 62408 BETHUNE CEDEX
Anglais COLLEGE DAVID MARCELLE 62420 BILLY MONTIGNY
Anglais COLLEGE DE L OSTREVANT 59111 BOUCHAIN
Anglais COLLEGE ANGELLIER 62321 BOULOGNE SUR MER CEDEX
Anglais LYCEE MARIETTE 62321 BOULOGNE SUR MER CEDEX
Anglais COLLEGE EDMOND ROSTAND 62700 BRUAY LA BUISSIERE
Anglais COLLEGE JEAN MACE 62226 CALAIS CEDEX
Anglais COLLEGE 59 CAPPELLE EN PEVELE
Anglais COLLEGE LEONARD DE VINCI 0623919YCARVIN
Anglais COLLEGE JEAN MONNET 62137 COULOGNE
Anglais COLLEGE CLAUDE DEBUSSY 62710 COURRIERES
Anglais COLLEGE VILLARS 0590062XDENAIN
Anglais COLLEGE DU CARAQUET 62240 DESVRES
Anglais LYCEE EDMOND LABBE 59508 DOUAI CEDEX
Anglais COLLEGE EMILE LITTRE 59 DOUCHY LES MINES
Anglais COLLEGE GUILLEMINOT 59376 DUNKERQUE CEDEX 1
Anglais COLLEGE FELICIEN JOLY 59124 ESCAUDAIN
Anglais SGT ESTAIRES 0596483BESTAIRES
Anglais COLLEGE LEO LAGRANGE 59 FOURMIES CEDEX
Anglais COLLEGE JACQUES BREL 62310 FRUGES
Anglais COLLEGE MONNET 0595412NGRAND FORT PHILIPPE
Anglais LYCEE LOUIS PASTEUR 62251 HENIN BEAUMONT CEDEX
Anglais COLLEGE CHARLES DE GAULLE 59573 JEUMONT CEDEX
Anglais COLLEGE ALBERT SCHWEITZER 59480 LA BASSEE
Anglais COLLEGE FLANDRE 59 LA MADELEINE CEDEX
Anglais COLLEGE DU PAYS DE L ALLOEU 62840 LAVENTIE
Anglais COLLEGE JEAN ROSTAND 59 LE CATEAU CAMBRESIS
Anglais LYCEE HOTELIER 62520 LE TOUQUET PARIS PLAGE
Anglais COLLEGE JEAN ROSTAND 62850 LICQUES
Anglais COLLEGE BORIS VIAN 0593235WLILLE
Anglais COLLEGE MATISSE 59 LILLE
Anglais LYCEE BAGGIO 59043 LILLE CEDEX
Anglais COLLEGE DESCARTES 59 LOMME CEDEX
Anglais COLLEGE JEAN JAURES 59462 LOMME CEDEX
Anglais COLLEGE VOLTAIRE 59156 LOURCHES
Anglais COLLEGE GAMBETTA 59 LYS LES LANNOY
Anglais COLLEGE ROUGES BARRES 59700 MARCQ EN BAROEUL
Anglais COLLEGE EMILE ZOLA 62540 MARLES LES MINES
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Anglais COLLEGE BLAISE PASCAL 0622087GMAZINGARBE
Anglais COLLEGE HENRI WALLON 62680 MERICOURT
Anglais COLLEGE HENRI DUNANT 59660 MERVILLE
Anglais CLG DESCARTES 0590155YMONS EN BAROEUL
Anglais LYCEE EUGENE WOILLEZ 62170 MONTREUIL
Anglais COLLEGE MAXENCE VAN DER MEERSCH59 MOUVEAUX
Anglais COLLEGE ANATOLE FRANCE 62290
Anglais COLLEGE SAINT EXUPERY 59264 ONNAING
Anglais COLLEGE ALBERT CAMUS 62230 OUTREAU
Anglais COLLEGE MONTAIGNE 59218 POIX DU NORD
Anglais COLLEGE FRANCOISE DOLTO 0594866UPONT A MARCQ
Anglais COLLEGE THEODORE MONOD 59100 ROUBAIX
Anglais COLLEGE ANNE FRANK 59 ROUBAIX
Anglais LYCEE JEAN MOULIN 0590185FROUBAIX
Anglais COLLEGE PAUL LANGEVIN 62320 ROUVROY
Anglais LYCEE ERNEST COUTEAUX 0590192NSAINT AMAND
Anglais COLLEGE JEAN DEMAILLY 59 SECLIN
Anglais COLLEGE ANATOLE FRANCE 59 SIN LE NOBLE
Anglais COLLEGE SAINT EXUPERY 0594648GSOLESMES
Anglais COLLEGE DE LA MORINIE 62505 ST OMER CEDEX
Anglais LYCEE WATTEAU 0590222WVALENCIENNES
Anglais COLLEGE JEAN BAPTISTE CARPEAUX0590224YVALENCIENNES
Anglais LYCEE WALLON 0590221VVALENCIENNES
Anglais LYCEE DE L ESCAUT 59300 VALENCIENNES
Anglais LYCEE DU HAINAUT 59322 VALENCIENNES CEDEX
Anglais COLLEGE CAMILLE CLAUDEL 59650 VILLENEUVE D ASCQ
Anglais COLLEGE JEAN MOULIN 59135 WALLERS
Anglais COLLEGE JACQUES PREVERT 59143 WATTEN
Anglais COLLEGE JEAN MOULIN 59 WATTIGNIES
Anglais COLLEGE GUSTAVE NADAUD 59 WATTRELOS

Arts plastiques 11 stagiaires attendus
Arts plastiques COLLEGE LIBERTE 62232 ANNEZIN
Arts plastiques COLLEGE VICTOR HUGO 59 AUBY
Arts plastiques COLLEGE GEORGE SAND 62400 BETHUNE
Arts plastiques COLLEGE EDMOND ROSTAND 62700 BRUAY LA BUISSIERE
Arts plastiques COLLEGE PIERRE ET MARIE CURIE59820 GRAVELINES
Arts plastiques COLLEGE EUGENE THOMAS 59573 JEUMONT CEDEX
Arts plastiques COLLEGE EUGENE THOMAS 59 LE QUESNOY
Arts plastiques COLLEGE JACQUES  BREL 59720 LOUVROIL
Arts plastiques COLLEGE JEAN ROSTAND 62250 MARQUISE
Arts plastiques COLLEGE DU SOLREZIS 59740 SOLRE LE CHATEAU
Arts plastiques COLLEGE PAUL ELUARD 62980 VERMELLES
Arts plastiques COLLEGE VOLTAIRE 59 WATTIGNIES

Arts appliqués
Arts appliqués ESAAT ROUBAIX

Biochimie-Biologie
Biochimie-Biologie LYCEE PIERRE FOREST MAUBEUGE
Biochimie-Biologie LYCEE DARRAS LIEVIN

CPE
LP LOUISE DE BETTIGNIES 0590037VCAMBRAI CEDEX

NOEUX LES MINES

Education  
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SEP LPO JOSEPH MARIE 0590045DCAUDRY
LYCEE GASTON BERGER 0590258KLILLE
COLLEGE SAINT EXUPERY 0593180LHELLEMMES
LYCEE ROBESPIERRE 0620006VARRAS CEDEX
LP BLERIOT 0592611TCAMBRAI CEDEX
LP MONNET 0590124PLILLE

Documentation 8 stagiaires attendus
Documentation COLLEGE CHARLES PEGUY 0622789VARRAS CEDEX 8 h
Documentation COLLEGE DU VAL D'AUTHIE 0620025RAUXI LE château 18 h
Documentation COLLEGE PAUL VERLAINE 0622086FBETHUNE 9,6 h
Documentation LYCEE MARGUERITE YOURCENAR0623023ZBEUVRY 36 h
Documentation COLLEGE FENELON 59407 CAMBRAI CEDEX 36 h
Documentation LYCEE PAUL DUEZ 59407 CAMBRAI CEDEX 36 h
Documentation COLLEGE DU CARAQUET 62240 DESVRES
Documentation COLLEGE VAN HECKE 59140 DUNKERQUE 36 h
Documentation COLLEGE JACQUES PREVERT 0622866DHEUCHIN 18 h
Documentation COLLEGE DESCARTES MONTAIGNE62800 LIEVIN 36 h
Documentation LYCEE ANATOLE FRANCE 0595167WLILLERS
Documentation COLLEGE BAUDELAIRE 59100 ROUBAIX
Documentation LYCEE DE L ESCAUT 0593241CVALENCIENNES
Documentation COLLEGE PAUL ELUARD 62980 VERMELLES 36 h
Documentation COLLEGE ALBERT CALMETTE 59290 WASQUEHAL

7 stagiaires attendus
LYCEE ANDRE MALRAUX 62408 BETHUNE CEDEX
LYCEE MARGUERITE DE FLANDRE59147 GONDECOURT
LYCEE GASTON BERGER 59016 LILLE CEDEX
LYCEE WALLON 59 VALENCIENNES
LYCEE CARNOT 62700 BRUAY LA BUISSIERE
LYCEE LAVOISIER 62260 AUCHEL
LYCEE COUBERTIN 62 CALAIS
LYCEE DUPLEIX 59550 LANDRECIES
LYCEE GASTON BERGER 59016 LILLE CEDEX

7 stagiaires attendus
COLLEGE PIERRE DAUNOU 62321 BOULOGNE SUR MER CEDEX
COLLEGE PAUL LANGEVIN 59187 DECHY
COLLEGE FERNANDE BENOIST 59190 HAZEBROUCK
COLLEGE BORIS VIAN 59007 LILLE CEDEX
COLLEGE PROFESSEUR ALBERT 59 LOOS CEDEX
COLLEGE GUILLAUME BUDE 59600 MAUBEUGE
COLLEGE MAXENCE VAN DER MEERSCH0593181MCAPPELLE LA GRANDE
COLLEGE 59 CAPPELLE EN PEVELE
COLLEGE BRACKE DESROUSSEAUX62880 VENDIN LE VIEIL

Espagnol 27 stagiaires attendus
Espagnol LP PIERRE JOSEPH 0590005KANZIN
Espagnol COLLEGE DESROUSSEAUX 59 ARMENTIERES
Espagnol LYCEE GUY MOLLET 62022 ARRAS CEDEX
Espagnol LYCEE GAMBETTA 62022 ARRAS CEDEX
Espagnol LP DU DETROIT 0620188TCALAIS
Espagnol LP ANDRE JURENIL 0594653MDENAIN

Education  
Education  
Education  
Education  
Education  
Education  

Quotité 

Eco gestion
Eco gestion A (adm)
Eco gestion A (adm)
Eco gestion A (adm)
Eco gestion A (adm)
Eco gestion B (compt)
Eco gestion C (comm)
Eco gestion c (comm)
Eco gestion C (comm)
Eco gestion C (comm)

Education musicale
Education musicale
Education musicale
Education musicale
Education musicale
Education musicale
Education musicale
Education musicale
Education musicale
Education musicale
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Espagnol COLLEGE EMILE LITTRE 59282 DOUCHY LES MINES
Espagnol COLLEGE GASPARD MALO 59 DUNKERQUE
Espagnol COLLEGE JEAN ZAY 59640 DUNKERQUE
Espagnol LYCEE DE L EUROPE 59640 DUNKERQUE
Espagnol COLLEGE FELICIEN JOLY 59 ESCAUDAIN
Espagnol COLLEGE JEAN ZAY 59155 FACHES THUMESNIL
Espagnol COLLEGE JOLIOT CURIE 59612 FOURMIES CEDEX
Espagnol COLLEGE ALPHONSE DAUDET 59 LEERS
Espagnol LYCEE BAGGIO 59043 LILLE CEDEX
Espagnol LYCEE LILLE MONTEBELLO 59006 LILLE CEDEX
Espagnol CLG JEAN ROSTAND 0595596MLOON PLAGE
Espagnol COLLEGE FERNIG 59 MORTAGNE DU NORD
Espagnol COLLEGE PIERRE BROSSOLETTE62 NOYELLES SOUS LENS
Espagnol COLLEGE THEODORE MONOD 59100 ROUBAIX
Espagnol CLG PAUL ELUARD 0623115ZSAINT ETIENNE AU MONT
Espagnol LYCEE RIBOT 0620161NSAINT OMER
Espagnol COLLEGE DE LA MORINIE 62 SAINT OMER
Espagnol LYCEE GAMBETTA 0590212KTOURCOING CEDEX
Espagnol LYCEE COLBERT 59208 TOURCOING CEDEX
Espagnol LYCEE HENRI WALLON 59322 VALENCIENNES CEDEX

1 stagiaire
LYCEE EDMOND LABBE 59508 DOUAI CEDEX

Histoire-Géographie 40 stagiaires attendus
Histoire Géographie COLLEGE JEAN ROSTAND 59280 ARMENTIERES
Histoire Géographie COLLEGE FRANCOIS MITTERRAND62027 ARRAS CEDEX
Histoire Géographie COLLEGE GAMBETTA 62022 ARRAS CEDEX
Histoire Géographie COLLEGE 62260 AUCHEL
Histoire Géographie LYCEE LAVOISIER 62260 AUCHEL
Histoire Géographie LYCEE JESSE DE FOREST 59363 AVESNES SUR HELPE CEDEX
Histoire Géographie COLLEGE MAXIME DEYTS 59270 BAILLEUL
Histoire Géographie LYCEE LAVEZZARI 0622867EBERCK CEDEX
Histoire Géographie COLLEGE PAUL VERLAINE 62400 BETHUNE
Histoire Géographie LYCEE SOPHIE BERTHELOT 62104 CALAIS CEDEX
Histoire Géographie COLLEGE LES DENTELLIERS 62107 CALAIS CEDEX
Histoire Géographie COLLEGE JULES FERRY 59407 CAMBRAI CEDEX
Histoire Géographie COLLEGE PAUL DUEZ 59407 CAMBRAI CEDEX
Histoire Géographie COLLEGE BORIS VIAN 59170 CROIX
Histoire Géographie COLLEGE EMILE LITTRE 0593487VDOUCHY LES MINES
Histoire Géographie COLLEGE ANTOINE DE SAINT EXUPERY0622867EDOUVRIN
Histoire Géographie LYCEE AUGUSTE ANGELLIER 59942 DUNKERQUE CEDEX
Histoire Géographie COLLEGE GUILLEMINOT 59376 DUNKERQUE CEDEX 1
Histoire Géographie COLLEGE HERGE 59147 GONDECOURT
Histoire Géographie COLLEGE GABRIEL DE LA GORCE62650 HUCQUELIERS
Histoire Géographie COLLEGE VAN DER MEERSCH 62520 LE TOUQUET PARIS PLAGE
Histoire Géographie COLLEGE MICHELET 62303 LENS CEDEX
Histoire Géographie LYCEE CONDORCET 0620108FLENS CEDEX
Histoire Géographie COLLEGE THEODORE MONOD 59814 LESQUIN CEDEX
Histoire Géographie LYCEE  LOUIS PASTEUR 59800 LILLE
Histoire Géographie COLLEGE BORIS VIAN 62730 MARCK
Histoire Géographie COLLEGE DU LAZARO 59700 MARCQ EN BAROEUL
Histoire Géographie LYCEE YVES KERNANEC 59704 MARCQ EN BAROEUL CEDEX
Histoire Géographie COLLEGE JULES VERNE 59600 MAUBEUGE

Génie méca. Construction
Génie méca. Construction
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Histoire Géographie COLLEGE RENE DESCARTES 59370 MONS EN BAROEUL
Histoire Géographie LYCEE EUGENE WOILLEZ 62170 MONTREUIL
Histoire Géographie COLLEGE DU BRAS D OR 62170 MONTREUIL
Histoire Géographie LYCEE D ARTOIS 62290 NOEUX LES MINES
Histoire Géographie COLLEGE HENRI MATISSE 59162 OSTRICOURT
Histoire Géographie COLLEGE GERMINAL 59 RAISMES
Histoire Géographie COLLEGE LE TRION 62830 SAMER
Histoire Géographie COLLEGE MOULIN BLANC 59734 ST AMAND LES EAUX CEDEX
Histoire Géographie COLLEGE PAUL VERLAINE 62223 ST NICOLAS
Histoire Géographie COLLEGE LE TRIOLO 59650 VILLENEUVE D ASCQ
Histoire Géographie LYCEE RAYMOND QUENEAU 59650 VILLENEUVE D ASCQ
Histoire Géographie COLLEGE LEON BLUM 59136 WAVRIN
Histoire Géographie COLLEGE DU HOUTLAND 59470 WORMHOUT

Italien 4 stagiaires attendus
Italien LYCEE SOPHIE BERTHELOT 62104 CALAIS CEDEX
Italien CLG JEAN MONNET 0620073TCOULOGNE
Italien CLG PAUL LANGEVIN 0590211JDECHY
Italien LES ARGOUSIERS 0623759ZOYE PLAGE
Italien COLLEGE ALBERT CAMUS 59239 THUMERIES

Lettres classiques 10 stagiaires attendus : pas de changements
Lettres classiques COLLEGE JEAN JAURES 62120 AIRE SUR LA LYS
Lettres classiques COLLEGE DAVID MARCELLE 62420 BILLY MONTIGNY
Lettres classiques COLLEGE EDMOND ROSTAND 62700 BRUAY LA BUISSIERE
Lettres classiques COLLEGE JEAN MONNET 62137 COULOGNE
Lettres classiques COLLEGE DU LOOWEG 59380 CROCHTE
Lettres classiques LYCEE AUGUSTE ANGELLIER 59942 DUNKERQUE CEDEX
Lettres classiques COLLEGE SAINT EXUPERY 59330 HAUTMONT
Lettres classiques COLLEGE GERMINAL 59590 RAISMES
Lettres classiques COLLEGE JEAN JACQUES ROUSSEAU59224 THIANT
Lettres classiques COLLEGE RENE CASSIN 62 WIZERNES

Lettres modernes 50 stagiaires attendus
Lettres modernes COLLEGE LIBERTE 62232 ANNEZIN
Lettres modernes COLLEGE VAL DE LA SENSEE 59151 ARLEUX
Lettres modernes LYCEE PAUL HAZARD 59280 ARMENTIERES
Lettres modernes COLLEGE JEAN ROSTAND 59280 ARMENTIERES
Lettres modernes COLLEGE VICTOR HUGO AUBY
Lettres modernes COLLEGE 62260 AUCHEL
Lettres modernes COLLEGE RENAUD-BARRAULT 59 AVESNELLES
Lettres modernes COLLEGE MAXIME DEYTS 59270 BAILLEUL
Lettres modernes COLLEGE PAUL VERLAINE 62400 BETHUNE
Lettres modernes COLLEGE GEORGE SAND 62400 BETHUNE
Lettres modernes COLLEGE ALBERT DEBEYRE 62660 BEUVRY
Lettres modernes COLLEGE GERMINAL 62118 BIACHE ST VAAST
Lettres modernes COLLEGE DAVID MARCELLE 62420 BILLY MONTIGNY
Lettres modernes COLLEGE PIERRE DAUNOU 62321 BOULOGNE SUR MER CEDEX
Lettres modernes LYCEE MARIETTE 62321 BOULOGNE SUR MER CEDEX
Lettres modernes COLLEGE 59 CAPPELLE EN PEVELE
Lettres modernes COLLEGE MAXENCE VAN DER MEERSCH59180 CAPPELLE LA GRANDE
Lettres modernes COLLEGE JEAN JACQUES ROUSSEAU62 CARVIN
Lettres modernes LYCEE CHATELET 0590063YDOUAI CEDEX
Lettres modernes COLLEGE ANTOINE DE SAINT EXUPERY0622867EDOUVRIN
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Lettres modernes LYCEE DE L'EUROPE 0590063YDUNKERQUE
Lettres modernes COLLEGE VAN HECKE 59140 DUNKERQUE
Lettres modernes COLLEGE LUCIE AUBRAC 59640 DUNKERQUE
Lettres modernes COLLEGE JOLIOT CURIE 59612 FOURMIES CEDEX
Lettres modernes COLLEGE ANNE FRANK 59760 GRANDE SYNTHE
Lettres modernes COLLEGE PIERRE ET MARIE CURIE59 GRAVELINES
Lettres modernes COLLEGE DES FLANDRES 59 HAZEBROUCK
Lettres modernes COLLEGE LAMARTINE 59 HONDSCHOOTE
Lettres modernes COLLEGE ALBERT SCHWEITZER 59480 LA BASSEE
Lettres modernes COLLEGE JEAN DE SAINT AUBERT62820 LIBERCOURT
Lettres modernes COLLEGE FRANKLIN 59800 LILLE
Lettres modernes LYCEE ANATOLE FRANCE 62190 LILLERS
Lettres modernes COLLEGE LEO LAGRANGE 62190 LILLERS
Lettres modernes COLLEGE BLAISE PASCAL 62967 LONGUENESSE CEDEX
Lettres modernes LYCEE LURCAT 0595884AMAUBEUGE
Lettres modernes LYCEE D ARTOIS 62290 NOEUX LES MINES
Lettres modernes COLLEGE DU PEVELE 0590159CORCHIES
Lettres modernes COLLEGE MONTAIGNE 59218 POIX DU NORD
Lettres modernes COLLEGE 0594866UPONT A MARCQ
Lettres modernes COLLEGE GERNEZ RIEUX 59790 RONCHIN
Lettres modernes LYCEE JEAN ROSTAND 59100 ROUBAIX
Lettres modernes COLLEGE  LOUIS PASTEUR 0590248ZSOMAIN
Lettres modernes LYCEE ALEXANDRE RIBOT 62505 ST OMER CEDEX
Lettres modernes LYCEE LEON GAMBETTA 59208 TOURCOING CEDEX
Lettres modernes COLLEGE CHARLES EISEN 59300 VALENCIENNES
Lettres modernes COLLEGE BRACKE DESROUSSEAUX62880 VENDIN LE VIEIL
Lettres modernes COLLEGE MOLIERE 0594291UVILLENEUVE D ASCQ
Lettres modernes COLLEGE PABLO NERUDA 62490 VITRY EN ARTOIS
Lettres modernes COLLEGE EMILE ZOLA 0595169YWATTRELOS
Lettres modernes COLLEGE PILATRE DE ROSIER 62126 WIMILLE
Lettres modernes COLLEGE DU HOUTLAND 59470 WORMHOUT

Mathématiques 58 stagiaires attendus
Mathématiques COLLEGE DESROUSSEAUX 59280 ARMENTIERES
Mathématiques LYCEE ROBESPIERRE 62022 ARRAS CEDEX
Mathématiques COLLEGE FRANCOIS MITTERRAND62027 ARRAS CEDEX
Mathématiques COLLEGE 62260 AUCHEL
Mathématiques COLLEGE DU BREDENARDE 62370 AUDRUICQ
Mathématiques COLLEGE MADAME D EPINAY 59300 AULNOY LEZ VALENCIENNES
Mathématiques COLLEGE JEAN JACQUES ROUSSEAU0622422WAVION
Mathématiques COLLEGE MAXIME DEYTS 59270 BAILLEUL
Mathématiques COLLEGE PAUL ELUARD 59 BEUVRAGES
Mathématiques COLLEGE ALBERT DEBEYRE 62660 BEUVRY
Mathématiques LYCEE CARNOT 62700 BRUAY LA BUISSIERE
Mathématiques COLLEGE MARTIN LUTHER KING 62100 CALAIS
Mathématiques LYCEE BERTHELOT 0620063GCALAIS
Mathématiques LYCEE PIERRE DE COUBERTIN 62225 CALAIS CEDEX
Mathématiques COLLEGE VAUBAN 62101 CALAIS CEDEX
Mathématiques COLLEGE 59 CAPPELLE EN PEVELE
Mathématiques COLLEGE JOSQUIN DES PRES 0590050JCONDE SUR L'ESCAUT
Mathématiques COLLEGE VILLARS 0590062XDENAIN
Mathématiques COLLEGE DU CARAQUET 62240 DESVRES
Mathématiques COLLEGE HENRI WALLON 62460 DIVION
Mathématiques COLLEGE ANDRE CANIVEZ 59508 DOUAI CEDEX
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Mathématiques LYCEE JEAN BAPTISTE COROT 59508 DOUAI CEDEX
Mathématiques COLLEGE EMILE LITTRE 59282 DOUCHY LES MINES
Mathématiques COLLEGE ANTOINE DE SAINT EXUPERY62091 DOUVRIN
Mathématiques COLLEGE JEAN ZAY 59640 DUNKERQUE
Mathématiques COLLEGE CAMILLE CLAUDEL 0595177GFOURMIES CEDEX
Mathématiques COLLEGE HERGE 59 GONDECOURT
Mathématiques COLLEGE ROBERT SCHUMAN 59 HALLUIN CEDEX
Mathématiques COLLEGE VICTOR HUGO 62440 HARNES
Mathématiques COLLEGE FERNANDE BENOIST 59190 HAZEBROUCK
Mathématiques LYCEE LOUIS PASTEUR 62251 HENIN BEAUMONT CEDEX
Mathématiques COLLEGE FRANCOIS RABELAIS 0622795BHENIN BEAUMONT CEDEX
Mathématiques COLLEGE ROGER SALENGRO 59 HOUPLINES
Mathématiques COLLEGE VAN DER MEERSCH 62520 LE TOUQUET PARIS PLAGE
Mathématiques LYCEE HOTELIER 62520 LE TOUQUET PARIS PLAGE
Mathématiques COLLEGE MICHELET 62303 LENS CEDEX
Mathématiques LYCEE BEHAL 0620109GLENS CEDEX
Mathématiques COLLEGE CARNOT 59 LILLE
Mathématiques COLLEGE DE WAZEMMES 59 LILLE
Mathématiques COLLEGE RENE DESCARTES 59373 LOOS CEDEX
Mathématiques COLLEGE ALBERT DEBEYRE 59520 MARQUETTE LEZ LILLE
Mathématiques COLLEGE JEAN ROSTAND 0622096SMARQUISE
Mathématiques COLLEGE GUILLAUME BUDE 59 MAUBEUGE
Mathématiques COLLEGE RENE DESCARTES 59370 MONS EN BAROEUL
Mathématiques COLLEGE ANATOLE FRANCE 62290 NOEUX LES MINES
Mathématiques COLLEGE PIERRE BROSSOLETTE62221 NOYELLES SOUS LENS
Mathématiques COLLEGE SAINT EXUPERY 59264 ONNAING
Mathématiques COLLEGE DU PEVELE 59310 ORCHIES
Mathématiques COLLEGE JEHAN FROISSART 59 QUIEVRECHAIN
Mathématiques COLLEGE BAUDELAIRE 0595167WROUBAIX
Mathématiques COLLEGE THEODORE MONOD 59100 ROUBAIX
Mathématiques COLLEGE JEAN BAPTISTE LEBAS 59100 ROUBAIX
Mathématiques COLLEGE PAUL LANGEVIN 62320 ROUVROY
Mathématiques COLLEGE LAVOISIER 0594644CSAINT SAULVE
Mathématiques COLLEGE ANATOLE FRANCE 59450 SIN LE NOBLE
Mathématiques LYCEE ARTHUR RIMBAUD 59450 SIN LE NOBLE
Mathématiques COLLEGE 62129 THEROUANNE
Mathématiques LYCEE LEON GAMBETTA 59208 TOURCOING CEDEX
Mathématiques LYCEE COLBERT 59208 TOURCOING CEDEX
Mathématiques COLLEGE CHASSE ROYALE 59 VALENCIENNES
Mathématiques LYCEE DU HAINAUT 59322 VALENCIENNES CEDEX
Mathématiques LYCEE HENRI WALLON 59322 VALENCIENNES CEDEX
Mathématiques COLLEGE PAUL ELUARD 62980 VERMELLES
Mathématiques LYCEE RAYMOND QUENEAU 59650 VILLENEUVE D ASCQ
Mathématiques COLLEGE LEON BLUM 59 WAVRIN

Portugais
Portugais LYCEE PAUL DUEZ 0590034SCAMBRAI CEDEX

Philosophie 4 stagiaires attendus
Philosophie LYCEE DE L'EUROPE 0590072HDUNKERQUE
Philosophie LYCEE LOUIS BLARINGHEM 0620040GBETHUNE CEDEX
Philosophie LYCEE FAIDHERBE 0590119JLILLE CEDEX
Philosophie LYCEE GIRAUX SANNIER 0624109EBOULOGNE SUR MER CEDEX
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S.E.S. 3 stagiaires attendus
S.E.S. LYCEE JESSE DE FOREST 0590181BAVESNES SUR HELPE CEDEX
S.E.S. LYCEE MARIETTE 62321 BOULOGNE SUR MER CEDEX
S.E.S. LYCEE CAMILLE DESMOULINS 59360 LE CATEAU CAMBRESIS
S.E.S. LYCEE M VAN DER MEERSCH 59052 ROUBAIX CEDEX 1

S.T.M. 3 stagiaires attendus : pas de changement
S.T.M. LYCEE M YOURCENAR 62660 BEUVRY
S.T.M. SGT LEO LAGRANGE 62160 BULLY LES MINES
S.T.M. LYCEE AUGUSTE ANGELLIER 59942 DUNKERQUE CEDEX

S.V.T. 19 stagiaires attendus
S.V.T. LYCEE PABLO PICASSO 62210 AVION
S.V.T. COLLEGE JEAN MOULIN 62603 BERCK CEDEX
S.V.T. COLLEGE GERMINAL 62118 BIACHE ST VAAST
S.V.T. COLLEGE VAUBAN 62101 CALAIS CEDEX
S.V.T. LYCEE PAUL DUEZ 59407 CAMBRAI CEDEX
S.V.T. COLLEGE JULES FERRY 59407 CAMBRAI CEDEX
S.V.T. COLLEGE JEAN MONNET 62137 COULOGNE
S.V.T. COLLEGE PAUL ELUARD 59830 CYSOING
S.V.T. COLLEGE ANTOINE DE SAINT EXUPERY62091 DOUVRIN
S.V.T. LYCEE DU NOORDOVER 59 GRANDE SYNTHE
S.V.T. COLLEGE ROBERT SCHUMAN 59 HALLUIN CEDEX
S.V.T. COLLEGE CHARLES DE GAULLE 59 JEUMONT CEDEX
S.V.T. LYCEE VALENTINE LABBE 59563 LA MADELEINE CEDEX
S.V.T. COLLEGE DUPLEIX 0595178HLANDRECIES
S.V.T. LYCEE CONDORCET 62303 LENS CEDEX
S.V.T. LYCEE HENRI DARRAS 62 LIEVIN
S.V.T. COLLEGE CARNOT 59 LILLE
S.V.T. COLLEGE HENRI MATISSE 59162 OSTRICOURT
S.V.T. 62505 ST OMER CEDEX
S.V.T. COLLEGE ROGER SALENGRO 62130 ST POL SUR TERNOISE
S.V.T. COLLEGE JEAN BAPTISTE CARPEAUX59322 VALENCIENNES CEDEX

Sciences Physiques 33 Stagiaires attendus, manquent 10
Sciences Physiques COLLEGE JEAN LEMAIRE 0593490YBAVAY
Sciences Physiques COLLEGE GERMINAL 0620047PBIACHE ST VAAST
Sciences Physiques COLLEGE JEAN JAURES 62107 CALAIS CEDEX
Sciences Physiques LYCEE PIERRE DE COUBERTIN 62225 CALAIS CEDEX
Sciences Physiques COLLEGE BORIS VIAN 0593494CCOUDEKERQUE BRANCHE
Sciences Physiques LYCEE DU NOORDOVER 59 GRANDE SYNTHE
Sciences Physiques LYCEE BEAUPRE 59 HAUBOURDIN
Sciences Physiques COLLEGE CHARLES DE GAULLE 59 JEUMONT CEDEX
Sciences Physiques LYCEE VALENTINE LABBE 59 LA MADELEINE CEDEX
Sciences Physiques LYCEE JEAN PERRIN 59 LAMBERSART
Sciences Physiques COLLEGE DU PAYS DE L ALLOEU 62840 LAVENTIE
Sciences Physiques LYCEE BAGGIO 59 LILLE
Sciences Physiques LYCEE FAIDHERBE 59 LILLE
Sciences Physiques COLLEGE PAUL VERLAINE 59000 LILLE
Sciences Physiques COLLEGE RENE CASSIN 62193 LILLERS CEDEX
Sciences Physiques COLLEGE ERNEST COUTELLE 59601 MAUBEUGE CEDEX
Sciences Physiques COLLEGE BERNARD CHOCHOY 62120 NORRENT FONTES
Sciences Physiques COLLEGE HENRI MATISSE 59 OSTRICOURT
Sciences Physiques LYCEE BAUDELAIRE 59 ROUBAIX

LYCEE ALEXANDRE RIBOT
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Sciences Physiques E S A A T 59070 ROUBAIX CEDEX 1
Sciences Physiques COLLEGE DE LA MORINIE 0622907YSAINT OMER
Sciences Physiques LYCEE CHATELET 62 SAINT POL SUR TERNOISE
Sciences Physiques LYCEE DE L ESCAUT 59300 VALENCIENNES
Sciences Physiques COLLEGE JEAN BAPTISTE CARPEAUX59322 VALENCIENNES CEDEX
Sciences Physiques COLLEGE CHASSE ROYALE 59322 VALENCIENNES CEDEX

Technologie 7 stagiaires attendus : pas de changement
Technologie COLLEGE DU BREDENARDE 62370 AUDRUICQ
Technologie COLLEGE ALBERT DEBEYRE 62660 BEUVRY
Technologie COLLEGE ROBERT SCHUMAN 59431 HALLUIN CEDEX
Technologie COLLEGE FRANCOIS RABELAIS 62253 HENIN BEAUMONT CEDEX
Technologie COLLEGE ANATOLE FRANCE 59 SIN LE NOBLE
Technologie COLLEGE MARIE CURIE 59734 ST AMAND LES EAUX CEDEX
Technologie COLLEGE JEAN BAPTISTE CARPEAUX59322 VALENCIENNES CEDEX
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